
加古川市立氷丘南小学校 

ご 案 内 

平素は本校教育並びにＰＴＡ活動に対しまして、ご支援ご協力を賜

り深く感謝いたしております。 

 さて、第４７回運動会を５月２４日（土）午前８時４５分より開会

いたします。 

何かとお忙しいこととは存じますが、児童の健やかな成長の姿を、

ぜひご覧くださいますよう、ご案内申しあげます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和７年５月２４日（土） 午前８時４５分 開会  

〈雨天順延〉 

 

氷丘南小学校長       原   武弘  
 
氷丘南小学校ＰＴＡ会長   梶浦 雅丈 

 

６年  鈴木 萌恵 

観覧いただくみなさまへのお願い 
 

・東門は 8時開門 正門は 8時２０分開門 

 

・可能な限り徒歩でご来校ください。駐輪場は 2か所 

（裏面参照。スペースに限りがあります。） 

 

・受付は東門・正門付近です。１家庭に 1枚、PTA名札着用の確認をし

ます。お忘れの方はお申し出ください。 

 

・観覧席は運動場全体としていますが、ロープ内や児童席テント内に入

らないようにお願いします。 

 

・混雑が予想されます。最前列での観覧は演技している学年が優先的に

なるよう、プログラムごとの入れ替えマナーに協力して下さい。 

 

・写真やビデオを撮影される際、三脚等の使用はご遠慮ください。 

（後ろの方が見えない、バランスを崩し事故になる等） 

 

・トイレは体育館横のトイレをご使用ください。遊具は使用禁止です。 

6 年 岩崎 葉月 

６年 宮﨑 姫詩 

6 年 小林 久愛依 

第４７回 運動会 



 

 

1 全校生

2 リレー ４年

3 団体競技 １・２年

4 リレー ３年

5 団体競技 ５年

6 リレー ６年

表現

徒競走

9 団体競技 ３年

10 リレー ５年

11 表現 ６年

バトンの魂　情熱がもえうつるリレー

夢の国へ
～Ba La La La 玉入れ～

学級対抗リレー
～かがやけ！サンシャイン！～

綱引き界隈　T.N.H.K！

きぼうの光　かがやけ☆よさこい

かけぬけるぞ！！５０ｍ

7

8

開会式（８：４５）

GO！GO！ハリケーン！

全力疾走
～つなげ、駆け抜けろ　Go！５リレー～

Believe～未来を切り拓く～

閉会式（１２：００予定）

未来へつなぐ！夢のリレー！

４年

１・２年

ラジオ体操 正門

プール
体育館

A棟

B棟

緊急

車両

東門

南
門

児
童
ク
ラ
ブ

指定車両

児童席

駐輪場

観覧位置

駐輪場

駐輪場

駐輪場

〇 紅：１・２組 / 〇 白：３・４組 （※１年１組、２年１組は紅白に分かれます。）

受

付

受

付◎ ３～６年学級対抗リレー はちまきの色

１組：赤色 ２組：青色 ３組：黄色 ４組：緑色

スローガン

『熱き鼓動で 絆深めろ 笑顔満開 南っ子！』


